
 

 

uzavřená ve smyslu příslušných znění Obchodního zákoníku mezi  

Objednatelem: 

Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava, IČ: 60 54 59 84, zastoupené Mgr. Pavlem Sukem, 

a 

Dopravcem 

UCHYTILCZ, s.r.o., Přeckov 41, 675 05 Rudíkov, IČ: 29211492, zastoupená Janem Uchytilem, jednatelem 

I. Prohlášení dopravce 
Dopravce prohlašuje je oprávněn provozovat autobusovou dopravu se všemi náležitostmi souvisejícími s touto 

činností, je řádně pojištěn dle platného znění zákona o provozování autobusové dopravy. Dále dopravce prohlašuje, 

že všechna sedadla v přistavených autobusech jsou řádně pojištěna. 

II. Závazky objednatele 
Objednavatel se zavazuje uhradit cenu dopravy dle kalkulace dopravy ze dne 30. 1. 2023 ve výši 222.160 Kč, dle 

skutečně najetých kilometrů do 14 dnů od vystavení faktury. Kalkulace dopravy je nedílnou přílohou této smlouvy. 

 

Objednatel se dále zavazuje akceptovat navýšení konečné ceny za dopravu v případě, že její cena v době uskutečnění 

zájezdu překročí: 

 50 Kč za 1 litr (vč. DPH). Navýšení celkové ceny by činilo 5%.,  

60 Kč za 1 litr (vč. DPH), navýšení celkové ceny by činilo 10%. 

III. Závazky dodavatele 
Dopravce se zavazuje provést přepravu osob autobusem pro nejméně 61 osob z Jihlavy, Česká republika, do 

Aalborgu, Dánsko, a zpět ve dnech 23. 4. – 29. 4. 2023. 

IV. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy, 

v registru smluv. Smlouvu o přepravě osob uveřejní v registru smluv objednatel. 

V Jihlavě 7.2.22 

   

objednatel  dopravce 

 


		2023-02-07T12:06:59+0100
	Mgr. Pavel Suk




